[image: ]
			REQUERIMENTO  Nº _____/2015

Exmo. Sr. Presidente,
Exmo. Srs. Vereadores,

	O vereador Milton Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja requerido ao digníssimo prefeito e para a secretaria de obras a documentação com todas as informações precisas de quais serviços serão executados pelos R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais) os projetos de cada obra, cada Rua com seus respectivos valores, data execução, e se estas obras são pedidos de vereadores desta casa, e ainda um termo de compromisso da prefeitura com BDNES da conclusão de cada obra.

Sala de Sessões, 30 de novembro de 2015.

	MILTON MARTINS
	VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Este vereador que vos fala recebeu várias denúncias dos fatos, os quais atingem diretamente a população e é dever como vereador fiscalizar em prol do povo.
image1.jpeg
Cémara Municipal de Sete Lagoas \‘l

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111-Centro MiltonMARTINS

Tel.(31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve readol"

o Maiiarass